能源化工工程学院教学服务中心

能源化工工程学院关于整改 2018 级毕业论
文的通知

各教研室，2018 年毕业论文指导老师：

根据学校工作安排，学院决定完成 2019 届毕业生毕业

论文规范的基础上开展对 2018 级毕业论文材料的规范梳理，

现将工作安排如下：

一、工作要求

（1）附属材料规范要求参照“能化教字 60-2”的模板

来进行规范。

（2）整改完成的资料需经过教研室主任检查，审核无

误后上交。

（3）完成时限：2024 年 3 月 21 日

（4）注意事项：所有的签字务必注意笔迹的一致性，

已离职的教师、援疆教师、读博、休产假的教师的签字及资

料整改由教研室主任安排其他老师进行全程整改。

（5）人员调动：能服教研室、材料化学教研室要分别

安排一名教师协助过控教研室开展工作。储能教研室要安排

一名教师协助能化教研室开展工作。

二、工作纪律

请老师们务必按照时间节点开展并完成 2018 级毕业论

文资料的完善和整理，2024 年 3 月 22 日学院进行归档，未

按时完成的老师将在学院进行点名批评并作检讨发言，并保

留进一步追责权利。

能源化工工程学院

2024 年 3 月 5 日

抄送：能化教研室、过控教研室、能服教研室、储能教研室、

材化教研室、学院实验实训中心